关于在西安南路淮钢东门启用交通信号灯的通告
[bookmark: _GoBack]为进一步规范辖区路口通行秩序、提高通行效率，减少道路交通事故，经充分调研并结合路口实际，根据《中华人民共和国道路交通安全法》相关规定，现决定在西安南路淮钢东门启用交通信号灯：
一、启用交通信号灯路口：西安南路淮钢东门
二、启用时间：2022年6月10日
请广大机动车驾驶人自觉遵守道路交通安全法律法规的相关规定，严格按照道路交通信号、标志、标线的指示行驶，确保道路交通安全、畅通、有序。
特此通告

                                                                        淮安市公安局交通警察支队二大队
2022年5月31日